
※アレルギーに関する詳しい情報は大野城市教育委員会までお問い合わせください※

（特定原材料を含むメニューの特定やコンタミ等）
●献立の内容は、食材仕入れの都合により変更することがあります。

●献立表・およびその日食べたランチも大野城市役所のホームページに

　掲載していますのでご覧下さい。

●魚料理は骨がある場合がありますので、気をつけてお召し上がり下さい。

9月17日㈫～9月27日㈮

ごまごはん

和風ハンバーグ～チリソース～

プレーンオムレツ
かにかまとわかめのサラダ

りんご缶

麦ごはん

チキンのＢＢＱ炒め
鮭の塩焼き
きのこソテー

栗とれんこんのサラダ

さつま芋の甘煮

ごはん

豚肉ごま炒め

チキンガーリック
ウインナーとカリフラワーソテー

ビーフン・梅ドレサラダ

ミニフィッシュ

ごはん

牛焼肉
白身魚フライ（1食ﾀﾙﾀﾙｿｰｽ付）

五目ひじき・ お浸し

１食鶏そぼろ

ごはん

ポークチャップ
さば竜田揚げ
野菜炒め・さつま芋サラダ

プルーン

大野城市教育委員会

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ https:/www.city.onojo.fukuoka.jp

￥２５０／１食

麦ごはん

うさぎ型ハンバーグ
～秋野菜和風ソース～

鶏肉とキャベツ炒め

マカロニソテー

ドライカレー

お月見大福

26

㈭

肉×魚のメインで栄養もGOOD😋👌

お箸は各自で用意しましょう

19

㈭

20

㈮

24

㈫

27

㈮

白身魚フライとタルタルソースの相性バッチリ☺✌

18

㈬

麦 小麦 卵 卵 乳 乳製品 ｿﾊﾞ そば

ｴﾋﾞ エビ ｶﾆ カニ ピ ピーナッツ

アレルギー

17

㈫

麦わかめごはん

グリルチキン
キャベツ入りペペロン

ほうれん草ソテー・大根サラダ

黄桃缶

ごはん

鶏ぼっかけ

白身魚のあちゃら漬け
ちくわとたけのこ明太サラダ

鼻よごし団子

25

㈬

統一

じっくり焼いたグリルチキンがおすすめ☺☝

♬

麦

卵

乳

麦

卵

麦

卵

ｶﾆ

豚肉×鶏肉でパワー全開✨

チリソースでごはんがすすむ🤩♬

統一

麦

乳

麦

ｴﾋﾞ

ｶﾆ

麦

卵

麦

卵

なし


